Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 6 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B3D7E70C530147D9C8F8FB1C2D797C

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022

• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2022

•
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PE 030/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B3D7E70C530147D9C8F8FB1C2D797C

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2022

P.A.: Nº 0067/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IPMBRASIL

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS– CNPJ: 12.398.781/0001-01 – OBJETO: Constitui o objeto

desta licitação a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

gerenciamento e divulgação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá e seus

fundos (Educação, Saúde e Assistência Social), no diário oficial da união, jornal diário de

grande circulação no estado e gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com

certificação digital. – VALOR GLOBAL:  R$ 17.450,00 (Dezessete Mil, Quatrocentos e

Cinquenta Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

2.06.01 – ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00  - FONTES DE

RECURSOS:  00  VIGÊNCIA: 09/05/2022 à 31/12/2022. – DATA DA ASSINATURA:

09/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA3BF534E4F4DD63B37D8B122C26E810

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2022

P.A.: 0033/2022. – DISPENSA EMERGENCIAL Nº 005/2022. – CONTRATANTE:

Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: AR SERVIÇOS

DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 17.018.831/0001-93 –

OBJETO: Prorrogação do contrato para a prestação de serviços de transporte escolar

para atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino do ano letivo de 2022.

PRAZO: 30 dias – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993

VIGÊNCIA: 07/06/2022 a 07/07/2022 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFF9929C2E27244FF91F24B22B49F5BD

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

PA: 0065/2022. EDITAL: 043/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: contratação de
MEI ou empresa (s) especializada para prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 03/06/2022 até as 08h de 15/06/2022. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 15/06/2022, às 08h. DISPUTA: 15/06/2022, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES:
licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 06/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B3D7E70C530147D9C8F8FB1C2D797C

		2022-06-06T16:37:49-0300